令和４年２月２４日

関係各位

京 都 府 バレー ボール 協 会

会長 綱村 昭彦

京都府中体連バレーボール専門部

部長 安田 知史

第５４回 近畿中学生バレーボール選抜優勝大会京都府予選会について

日頃から本協会・専門部の運営に格段のご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、今年に入り新型コロナウイルスの感染が拡大し、感染者が連日急増している状況が続いておりま

す。協会・専門部で協議した結果、参加者の安全を第一に考え、２月６日（日）からの標記大会を 延期

させていただきます。

今後につきましては、下記の日程で実施する方向です。顧問の先生方におかれましては、十分に主旨を

ご理解していただき、生徒・保護者等に丁寧な説明をよろしくお願いいたします。

延期日程等

・３月５日（土）６日（日）の２日間の短縮開催

・別紙トーナメント表にもあるように準決勝・決勝は行わずに近畿大会出場枠の男女各６チームまでの

決定戦とする。

・３月の本大会が中止の決定となった場合は改めて開催の可否を検討します。また、感染拡大が続き大会

開催が困難な場合は中止させていただきます。

会場について

・大会１日目の会場については、２月６日（日）に予定していた会場をそのまま３月５日（土）にスライ

ドした形で実施したいと考えています。会場になっていた学校につきましては、再度調整をお願いいた

します。都合がつかない場合は今週中に下記までご連絡ください。

・大会２日目の会場につきましては、こちらから個別にご連絡します。

・会場物品や参加チームパンフレット（領収書）等の受け渡し方法は２月中旬以降あらためてご連絡しま

す。

その他

・会場が確定次第、新しいトーナメント表をホームページに掲載いたします。そちらでご確認ください。

・今大会では、大会中止の場合であっても、諸経費や施設キャンセル代、パンフレット郵送代等の関係で

参加費の返金が難しいこともご了承ください。

連絡先

京都府バレーボール協会常任理事

京都府中体連バレーボール専門部委員長

辻 泰之 075－313－0972 ya-tsuji@edu.city.kyoto.jp